

#### Universidad Nacional de Córdoba Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Av. Vélez Sársfield 264 | 5000 | Córdoba | ARGENTINA | C/C 728 TE: 54-351-4332091 al 96 | Fax: int. 133 | Ciudad Universitaria: 4334063 / 4333058 http://www.faudi.unc.edu.ar e-mail: faud@faudi.unc.edu.ar







## VISTO:

La Ordenanza Nº 1/2011 del H.Consejo Superior por la que se dispone dejar sin efecto la percepción de la "Contribución Estudiantil" en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba; Y

#### CONSIDERANDO:

Que durante más de veinte años, la Asociación Cooperadora de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño tuvo a su cargo como rol principal la administración de los fondos provenientes de la citada contribución,

Que ese "rol principal" queda sin efecto por aplicación de la citada Ordenanza del H.Consejo Superior 1/11,

Que en este lapso los miembros de la Asociación, como así también el personal que se ha desempeñado en tareas administrativas y de control, demostraron un destacado nivel de eficiencia y responsabilidad, colaborando con el H.Consejo Directivo y con el Decano, y al servicio de los intereses de los estudiantes;

Por ello.

# EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.-Efectuar un reconocimiento por su destacada labor, a todos los que han participado, desde sus inicios, en la gestión y tareas administrativas de la Asociación Cooperadora de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño, personalizándolo en los miembros de su actual Comisión Directiva y sus colaboradores:

Presidente: Arq. Alba DI MARCO

Secretario: Arq. Carlos Enrique ARNOLETTO

Tesorero: Arq. Alicia ZURITA

Vocales Titulares: Arq. Gloria PEREZ DE LANZETTI

Arg. Olga GALLO de CASTELLO

Ing. María Cristina AVILA

Vocales Suplentes: Sr. Gustavo MADERS

Arq. Stella FILIPPA



### Universidad Nacional de Córdoba Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño

Av. Vélez Sársfield 264 | 5000 | Córdoba | ARGENTINA | C/C 728 TE: 54-351-4332091 al 96 | Fax: int. 133 | Ciudad Universitaria: 4334063 / 4333058 http://www.faudi.unc.edu.ar e-mail: faud@faudi.unc.edu.ar







Revisores de Cta. Titulares: Arq. Eduardo FERNANDEZ

Arq. Roberto FERRARIS

Revisor de Cta. Suplente: Arq. Clarisa LANZILLOTTO

Contador: Walter BERNARDÓ

Administrativas: María de las Mercedes SOSA

Daniela Alejandra VILLAREAL

Mariana de la TORRE.-

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese, dese al Registro de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL ONCE.-

Arg. EDUARDO A. FERNANDEZ SECRETARIO GENERAL Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño U.N.C.

BONAIUTI FACULTAD DE

RESOLUCIÓN Nº

062 /11.-